No.08006                                                   2009 年 3 月 27 日
お客様各位

荷主保険の取扱い終了について

 平素よりＪＡＬグループをご利用頂きまして誠にありがとうございます。
標記につきまして、下記のとおりと致しますので、ご協力を賜りますようお願いいたします。

記

１．終了するサービス     荷主保険

２．終了日          2009 年 3 月 31 日

３．対象の航空会社      ＪＡＬグループ航空会社全て

３．終了理由         荷主保険の引き受け保険会社が当該サービスを終了したため

４．その他          (1)預託貨物についての補償をカバーする従価料金は残りますので、
                必要な場合、ご利用いただきますようお願いいたします。
               (2)荷主保険の終了に伴い、国内貨物運送約款および国内貨物料金

算出基準表の記述も変更となります。

                                       以上